
А Д М И Н И С ТРА Ц И Я  Т О Г У Л Ь С К О Г О  РАЙОНА 
А ЛТА Й С КО ГО  КРАЯ

П О С Т А  Н О В Л Е II И Е
Л е / s № J 6 /

с.'Гогул

Об утверждении административного 
регламента предоставления
муниципальной услуги «Организация 
предоставления дополнительного 
ооразования в Тогульском районе 
А лтайско го к рая »

В соответствии с Концепцией административной реформы в 
Российской Федерации в 2006-2010 годах, одобренной распоряжением 
Правительства Российской Федерации от 25.10.2005 № 1789-р, п. 15 ст. 13 
Федерального закона от 27.07.2010 №> 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом 
муниципального образования Тогульский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Организация предоставления дополнительного 
образования в Тогульском районе Алтайского края» (прилагается).

2. Комитету по образованию и делам молодежи Администрации 
Тогульского района (Лаптев А.В.) разместить настоящее постановление на 
сайте комитета по образованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации района, председателя комитета по
образованию и де

1 "лава района В.А. Басалаев


